DC Quellen LAB HP
5 kW – 1 MW
ÜBERSICHT
• 3 kW bis 1 MW
• Ausgangsspannung bis 1.500 V (2.000 V)
• Ausgangsstrom bis 50.000 A
• Geringe Geräuschentwicklung für ein angenehmes Arbeiten in unmittelbarer Nähe zum Gerät
• Einfachste Bedienung über Frontpanel

../LTRS485 Schnittstelle RS485
../LTRS232 Schnittstelle RS232
../LAN Schnittstelle LAN
../USB Schnittstelle USB
../KFZ12 Anlasskurve 12 V programmiert
../KFZ24 Anlasskurve 24 V programmiert
../OPT Ausgangskennlinie nach Vorgabe
../SD SD Kartenslot
../2000V 2.000 V Ausgangsspannung (Applikation muss bekannt sein. Kontaktieren Sie uns.)
Hauptstraße 119 -121 Telefon +49-6205-3948-0 E-Mail info@et-system.de
D-68804 Altlußheim Telefax +49-6205-37560 Web www.et-system.de
EINGANG
Ausgangsleistung 3 kW 4 kW 5 kW 6 kW 8 kW 10 kW 15 kW 20 kW 30 kW 45 kW
Netzanschluss 3 wire (1P+N+E) / 5 wire (3P+N+E)
Eingang 1P/230 1 x 230 VAC (207 – 253 VAC 47 – 63 Hz)
Eingang 3P/200 3 x 200 VAC (180 – 220 VAC 47 – 63 Hz)
Eingang 3P/208 3 x 208 VAC (187 – 229 VAC 47 – 63 Hz)
Eingang 3P/400 3 x 400 VAC (360 – 440 VAC 47 – 63 Hz)
Eingang 3P/440 3 x 440 VAC (396 – 484 VAC 47 – 63 Hz)
Eingang 3P/480 3 x 480 VAC (432 – 528 VAC 47 – 63 Hz)
Max. erlaubte
Netzunsymmetrie < 3 %
(3P-System)
Eingangsstrom